РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »   февраля   2005 года  №_  156__
	Об информации главы города Дерфлера А.А. по депутатскому запросу группы депутатов о постановлении администрации г.Рубцовска от 07.12.2004 года № 3828 «О реорганизации администрации г. Рубцовска Алтайского края в форме присоединения к ней комитетов администрации города и отдела, имеющих статус юридического лица»

Заслушав информацию главы города по запросу группы депутатов Рубцовского городского Совета депутатов о постановлении администрации г.Рубцовска от 07.12.2004 года № 3828  «О реорганизации администрации г. Рубцовска Алтайского края в форме присоединения к ней комитетов администрации города и отдела, имеющих статус юридического лица», руководствуясь пунктом 5 статьи 12 Закона Алтайского края «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления» от 07.06.1995 года № 4-ЗС, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию по запросу группы депутатов Рубцовского городского Совета депутатов о постановлении администрации г.Рубцовска от 07.12.2004 года № 3828  «О реорганизации администрации г. Рубцовска Алтайского края в форме присоединения к ней комитетов администрации города и отдела, имеющих статус юридического лица» принять к сведению (прилагается).
Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев